
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2022 г № 59

Об утверждении проекта планировки территории и проекта 
межевания в его составе для установления границ 

земельных участков, предназначенных для размещения 
линейного объекта в составе проекта 

«РЕКОНСТРУКЦИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ОТВАЛА 
РЫХЛОЙ ВСКРЫШИ № 5»

в соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования «Веретенинский сельсовет» 
Железногорского района Курской области, рассмотрев обращение АО
«Михайловский ГОК им. А.В. Варичева» от 19.08.2022 Исх.№03-5222,
Администрация Веретенинского сельсовета Железногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

2.

3.
4.

Утвердить и согласовать проект планировки территории и проект межевания 
в его составе для установления границ земельных участков, предназначенных 
для размещения линейного объекта в составе проекта «Реконструкция 
железнодорожного отвала рыхлой вскрыши №5», проходящего по территории 
Веретенинского сельсовета Железногорского района, включающего в себя 
железнодорожную станцию и путь.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Веретенинский Вестник» и 
разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского 
сельсовета Железногорского района в сети Интернет
« веретенински Й46. рф».

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования.

Глава Веретен и нскоп 
Железногорского р В.В. Нефедова


